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امید مافی     نامش را فراموش کرده بود. ساق‌های 
زهردارش را از یاد برده بود و مسخِ دنیای زهرماری 
با عشقی به یغما رفته و خزان زده مــدارا می‌کرد. 
ابراهیم تهامی مردی که روزگاری در ورزشگاه‌های 
ــوی گــل را بــه مــشــام مــی‌رســانــد و سیم  ــود ب تــب‌آل
خاردارها را انگشت به دهان می‌گذاشت، در انتهای 
فروردین حیران و سرگردان مانده با دردی که فصل 
نمی‌شناسد و رنجی که با تقویم‌ها غریبه است چه 
کند. فرزند نخل‌های بی‌ثمر، رسته از سکته مغزی 
در امتداد روزی بی‌روزنه با حرف‌هایش بشکه‌های 

اندوه را در قلب خسته‌اش جابه‌جا کرد!

رسیده بود بلایی ولی به خیر گذشت!■
 بله مرگ را دریبل زدم تا برای مدت بیشتری در دنیا 
بمانم. سکته مغزی و مشکلات قلبی موجب شد 
دو هفته در بیمارستان بستری شوم و از آی‌سی‌یو 
به سی‌سی‌یو و برعکس در رفت و آمد باشم. خدا 
خواست تا سایه‌ام بالای سر خانواده مظلومم باشد 

و چند صباحی بیشتر در این سیاره ملول بمانم.

مسئولان اســتــان خــوزســتــان، متولیان ورزش و ■
هــم‌بــازی‌هــای قدیمی در ایــن مــدت ســراغــی از تو 

گرفتند؟
به جز چند نفر ازجمله شهرام عطارزاده که تنهایم 
نگذاشتند و معرفت به خرج دادند، دیگران حتی 
یک زنگ خشک و خالی هم نزدند و یک شاخه 
ــران و  گل نفرستادند. من عمرم را پــای فوتبال ای
خوزستان گذاشتم اما حضرات، ابی تهامی را دیگر 
به خاطر نمی‌آورند. عیبی نــدارد. من هم خدایی 
دارم. بیماری و مرگ برای همه هست و همه ما باید 

با یک متر کرباس در گور بخوابیم.

ستاره تیم ملی در ملبورن بــارانــی اگــر پــول را با ■
پیراهن خیس آبــی تاخت مــی‌زد، الان حــال و روز 

بهتری داشت. قبول داری؟

من در اوج فوتبالم از استقلال تهران، پرسپولیس، 
تراکتور، سپاهان و چند باشگاه خارجی پیشنهاد 
داشتم، اما به خاطر مردم خوزستان ماندم و دینم 
را ادا کردم امــا... بگذریم. بد کردند با بازیکنی که 
10 سال برای تیم ملی عرق ریخت؛ در دو مقدماتی 
جام جهانی بازی کرد و فکر و ذکرش این بود مردم 
خوزستان از ورزشگاه شاد به خانه‌هایشان برگردند. 
من به خاطر نان و نمک هیچ جا نرفتم و قید چرک 
کف دست را زدم، اما در گذر زمان فراموش شدم. 

الان هم یک عده منتظرند سرم را زمین بگذارم تا 
سیاه بپوشند، به مجلس ختم بیایند و حلوایم را 

بخورند. 
تف به این دنیای دغل که نسیان می‌آورد.

شنیدیم همسرت هم کسالت دارد؟■
بله شریک زنــدگــی‌ام بیمار اســت و همین کــار را 
سخت‌تر کــرده اســت. عیبی نــدارد ما هم خدایی 
داریــم. اصلاً من باید چوب تعصبم را بخورم و دم 

نزنم. از حق زن و بچه‌ام گذشتم و برای فوتبال جنوب 
جان دادم اما یک پاپاسی در روزهای سخت کمک 
نکردند. یادتان نرود من در کویت بازی می‌کردم که 
گفتند فوتبال خوزستان به تو احتیاج دارد. آنجا را 
رها کردم، از بهترین قراردادها گذشتم و برگشتم تا 

سکوها را به هوا بفرستم. ای روزگار بی‌مرام.

هــنــوز هــم مــعــتــقــدی ابــراهــیــم تــهــامــی مــثــل پله، ■
مارادونا و مسی بدیل ندارد؟

بروید فیلم بازی‌های من را دوباره ببینید تا به حرفم 
برسید. امروز مهاجم 40،30 میلیاردی دریبل زدن 
بلد نیست و توانایی دور زدن و جا گذاشتن مدافع 
پیش رویــش را نـــدارد، امــا من مثل آب خــوردن از 

دیوارهای دفاعی رد می‌شدم و گل می‌زدم.

از خاطرمان نرفته. تو انبار باروت سال‌های از یاد ■
گریخته‌ای!

 بنویس ما زیر موشک و بمب و در گرماگرم جنگ 
با بعثی‌ها بازی می‌کردیم و به خاطر وطن سرمان 
ــی هم  را جلو تــوپ چــرمــی می‌گذاشتيم و ادعــای
نداشتیم، امــا حــالا سلبریتی‌های فوتبال حاضر 
نیستند در میدان حاضر شوند و عجیب‌تر اینکه 
برخی از دو خط اظهارنظر هم درباره این خاک و این 
پرچم مقدس حــذر می‌کنند. سلبریتی غریبه با 

وطن به چه درد می‌خورد؟

می‌گفتند پس از صعود تیم ملی به جام جهانی ■
۱۹۹۸ برخی بازیکنان زمین گرفتند. از آن زمین‌ها 

چیزی به تو نرسید؟
 دلت خوش است بــرادر، خروس قندی هم دست 
ــد چــه بــرســد بــه زمــیــن مسکونی. حتی  ــدادن مــا ن
در مقطعی شنیدم بعضی‌ها خــودرو گرفتند اما 
خداوکیلی یک جفت لاستیک هم به من نرسید. 
تقدیر ایــن بــود ابــی تهامی از ذهــن مسئولان خط 

بخورد که خورد.

ابراهیم تهامی در گفت  وگو با قدس:

 سلبریتی غریبه با وطن
 به چه درد می‌خورد؟

گزارش ویژه

قلعه‌نویی با شروع لیگ موافق نیست

بازیکنانم مصدوم می‌شوند
ــران به  حــمــیــدرضــاعــرب    سرمربی تیم ملی فوتبال ایـ
صراحت مخالف برگزاری لیگ برتر به صــورت فشرده و 
با فواصل کم است و نگرانی عمیق خود را در این زمینه به 
اطلاع رئیس فدراسیون فوتبال رسانده است. با نزدیک 
شــدن به احتمال شــروع لیگ برتر فوتبال ایــران، فضای 
اختلاف‌نظرها میان باشگاه‌ها و کادر فنی تیم ملی بیش 
از پیش به چشم می‌آید. در حالی که برخی باشگاه‌ها با 
اشتیاق و لحظه‌شماری برای آغاز مسابقات فشرده لیگ 
برتر آمــاده می‌شوند، اما پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است 
که این نحوه برگزاری لیگ به شکل کنونی دارای مشکلات 
ریشه‌ای و نهفته‌ای است که ممکن است تأثیرات منفی بر 

فوتبال کشور به‌خصوص تیم ملی داشته باشد. 
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به صراحت 
مخالف برگزاری لیگ برتر به صورت فشرده و با فواصل کم 

است و نگرانی عمیق خود را به اطلاع رئیس فدراسیون 
فوتبال رسانده است. وی با تأکید بر اینکه شرایط فعلی 
مناسب برای شروع لیگ نیست، پیشنهاد داده بهتر است 
لیگ تعطیل یا در زمانی مناسب‌تر و با برنامه‌ریزی بهتر از 

سر گرفته شود. 
یکی از اصلی‌ترین دلایــل مخالفت قلعه‌نویی، موضوع 
مصدومیت بازیکنان اســت کــه در صــورت ادامـــه رونــد 
مسابقات با فواصل کوتاه  گفته شده هر چهار روز یک 
بار احتمال آسیب‌دیدگی‌ها به شدت افزایش می‌یابد. 
این مسئله می‌تواند برای تیم ملی ایران و حضور این تیم 
در جام جهانی بحرانی جدی به وجود آورد، زیرا بازیکنان 
کلیدی و سرمایه‌های مهم فوتبال کشور ممکن است به 
دلیل مصدومیت‌های متعدد قادر به همراهی تیم در این 

رقابت بزرگ نباشند. 
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زیر ذره بین

خبر کشتی

مرضیه جعفری می‌ماند یا می‌رود؟

نیمکت تیم ملی بانوان در مه
فاطمه طالبیان شریف    در حالی که تیم ملی فوتبال زنان پس از ماجراهای 
عجیب در استرالیا با سرافرازی به میهن بازگشت و مورد استقبال مردم و 
مسئولان قرار گرفت این روزها بدون سرمربی است. مرضیه جعفری که در 
جام ملت‌ها تیمش نتوانست به پیروزی دست پیدا کند قراردادش تمام شده 
و منتظر تصمیم فدراسیون فوتبال است. البته عملکرد جعفری در این مدت 
کوتاه قابل قبول بوده و همین که تیم ملی را به مسیری برده که پیش از این از آن 
محروم بود، نقطه قوت و وجه تمایز بزرگی است. با همه این اوصاف جعفری 
چه باشد چه نباشد، برنامه‌ریزی برای کسب موفقیت‌های بیشتر این تیم باید 
در اولویت قرار گیرد؛ چراکه اکنون و در این مقطع، قرارداد جعفری با تیم ملی 
که اعتبارش تا پایان جام ملت‌ها بود، به پایان رسیده و باید نشست و دید 
فدراسیون برای آینده این تیم چه تصمیمی خواهد گرفت. آیا تصمیمی که 
گرفته خواهد شد درنهایت به نفع تیم و رشد بازیکنان خواهد بود یا ممکن 
است تیم ملی از مسیری که اکنون به آن رسیده اندک اندک به عقب بازگردد؟ 
تیم ملی تنها چهار بازی دوستانه پیش از جام ملت‌ها داشت که شامل دو 
پیروزی مقابل هند و نپال و دو شکست مقابل ازبکستان بود. این شرایط دشوار 
به‌ویژه در گروه سختی که تیم ملی قرار داشت، کار را برای جعفری و شاگردانش 
بسیار دشوار کرد، اما درنهایت او در شرایط سختی که کشور درگیر جنگ 12 
روزه بود توانست تیم ملی را آماده حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا کند.
بر کسی پوشیده نیست که تیم ملی در جریان برگزاری مسابقات جام ملت‌ها 
در استرالیا با چه مشکلاتی دست و پنجه نرم کرد؛ از قرار گرفتن تیم در یک 
گروه سخت و دشوار که بگذریم، کارشکنی‌های میزبان و حواشی غیرفوتبالی 
که برای بازیکنان تیم ملی ایجاد شد را نمی‌توان نادیده گرفت. همه و همه 
موجب شد تیم ملی آنچنان که شایسته و بایسته است نتواند در این عرصه 

قدرت‌نمایی کند.
با این حال به اذعان بسیاری چالش‌های ایجادشده و جو روانی موجود برای این 
تیم کاملاً در نتایج بازی‌ها اثرگذار بود، اما به لحاظ سنجش عملکرد می‌توان 
گفت تیم ملی فوتبال دختران ایــران به یک تجربه خوب دست پیدا کرده و 
بازیکنان در مسیر رشد حرفه‌ای قــرار گرفته‌اند. همین هم هست که باید 
تأکید کرد این تیم نباید رها شود و با تعیین‌تکلیف سرمربی، دوباره به چرخه 

آماده‌سازی بازگردد. 

مأموریتی بی‌سابقه

نخستین سرمربی زن در تاریخ بوندس‌لیگا
پس از نیم‌فصل دوم ضعیف و شکست فاجعه‌بار یک بر 3 مقابل هایدنهایم، 
مــدیــران باشگاه یونیون برلین تصمیم نهایی را گرفتند؛ استفن باومگارت 
)پنجاه‌وچهار ساله( برکنار شد و حالا به شکل غافلگیرکننده ماریلوئیزه اتا 
)سی‌وچهار ساله( هدایت تیم را بر عهده گرفته است. او به این ترتیب نخستین 
سرمربی زن در تاریخ بوندس‌لیگا محسوب می‌شود.باشگاه اعلام کرد باومگارت 
به همراه دستیارانش، دانیلو د سوزا )چهل‌ودو ساله( و کوین مک‌کنا )چهل‌وشش 

ساله(، از سمت خود کنار گذاشته شده‌اند. 
اتا که تا پیش از این سرمربی تیم زیر ۱۹ سال بود و قرار بود از تابستان هدایت 
تیم زنان را بر عهده بگیرد، حالا مأمور شده یونیون را در لیگ نگه دارد.اتا که 
متولد درسدن است، سابقه موفقی به عنوان بازیکن دارد. او در پست هافبک 
دفاعی برای تیم‌هایی از جمله توربینه پوتسدام بازی کرده، قهرمان آلمان شده 
و لیگ قهرمانان اروپا را هم فتح کرده است. همچنین در تمامی رده‌های ملی 
پایه از زیر ۱۵ تا زیر ۲۳ سال به تیم ملی دعوت شده بود. او در سال ۲۰۲۳ نیز 
به عنوان دستیار در یونیون فعالیت داشت. همسرش، بنجامین اتا، بازیکن 
سابق فوتبال و مربی است که به‌تازگی از تیم تنیس بروسیا برلین اخراج شد و 

حالا هدایت تیم زنان لایپزیش را بر عهده دارد.

در میانه جنگ 

تیم ملی کشتی آزاد بر بام آسیا
تیم ملی کشتی آزاد کشورمان با 4طلا،یک نقره و 3برنز قهرمان آسیا شد. در روز 
نخست یک طلا از سوی میلاد والی‌زاده در سبک وزن کام ایرانی‌ها را شیرین کرد و در 
ادامه سینا خلیلی هم یک برنز گرفت. اما در پایان روز دوم مسابقات امیرعلی آذرپیرا 
مقابل آرش یوشیدا شکست خورد و نقره‌ای شد. احمد محمدنژاد جوان و امیرمحمد 
یزدانی، آزادکاران اوزان ۶۱ و ۷۴ کیلوگرم ایران دیروز به مدال برنز آسیا دست یافتند. 
اما کامران قاسم‌پور، محمدمبین عظیمی و امیرحسین زارع طلایی شدند تا تیم ملی 
بتواند بالاتر از هند قهرمان این رقابت‌ها شود. در وزن ۸۶کیلوگرم کامران قاسم‌پور در 
مرحله فینال به مصاف موکول داهیا از هند رفت که با نتیجه 10 بر صفر با ضربه فنی 
پیروز میدان شد و به مدال طلا رسید. در وزن ۹۲ کیلوگرم محمدمبین عظیمی در مرحله 
فینال به مصاف ماگومد شریپوف از بحرین رفت که با نتیجه ۱۱ بر صفر پیروز و به مدال 
طلا رسید.امیرحسین زارع در دیدار نهایی وزن ۱۲۵ کیلوگرم برابر شامیل شریپوف 
کشتی‌گیر روسی‌الاصل بحرین به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر صفر به 
برتری رسید و چهارمین و آخرین مدال طلای کشتی آزاد ایران در این رقابت‌ها را از آن 
خود کرد.  پیمان نعمتی در ۶۵ و مهدی یوسفی در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز دیگر نمایندگان 
ایران در این رقابت‌ها بودند که از رسیدن به مدال بازماندند.پیش از این تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران نیز برای چهارمین مرتبه پیاپی به عنوان قهرمانی آسیا رسیده بود.
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آگهی فقدان سندمالکیت
نظرباینکــه خانم اشــرف اختیــاری برابرتفویض وکالــت بــه شــماره ۱۳۹۲،۰۳،۱۱-۶۲۲۱۰دفتر۱۵فریمان 
باســتناددوبرگ استشــهادیه گواهــی شــده منضــم ازطــرف مالــک خانــم فاطمــه آزادگان بــه تقاضای 
کتبی جهت دریافت ســندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اســت ســند 
مالکیــت ششــدانگ پــاک۱۳۵۳۶  فرعــی از۲۷۶ اصلــی بخش۱۳مشــهدکه متعلــق بــه خانم فاطمه 
آزادگان میباشــدبعلت بی احتیاطی مفقودشــده است.بابررســی دفتر اماک معلوم شدکه سندذیل 
دفتر۳۷۸صفحه۱۳۰بنام خانم فاطمه آزادگان ثبت وسندبشماره چاپی۴۶۲۱۷۱سری ب سال۹۱صادرو 
تســلیم شــده است.وبرابرســند۶۰۹۸۷-۹۱،۱۲،۲۲دفتر۱۵فریمان بــه متقاضــی منتقــل شــده اســت.

وبرابرســند۶۰۹۸۹-۹۱،۱۲،۲۲دفتر۱۵ فریمان دررهن بانک مســکن فریمان میباشــد.دفتراماک بیش 
از ایــن حکایتــی ندارد.لذاباســتنادتبصره ذیــل ماده۱۲۰اصاحــی قانــون ثبت مراتب یــک نوبت آگهی 
ومتذکرمیگرددهرکس نســبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجودســندمالکیت 
نزد خود می باشدبایســتی ظرف۱۰روزازتاریخ انتشــاراین آگهی اعتراض کتبی خودرابه پیوســت اصل 
ســندمالکیت یاســندمعامله رســمی به ایــن اداره تســلیم نماید.بدیهی اســت درصورت عــدم وصول 
اعتــراض درمهلــت مقرریاوصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یاســندمعامله رســمی نســبت به 

صدورسندمالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهدشد.      آ-۱۴۰۵۰۰۸۵۳
حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواماک فریمان

آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع در بخش 9 تبریز
آقــای علــی اکبــر پروازی زرنق در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی پاک ثبتــی ۴۲۳۴ فرعی از ۲۲ 

اصلی مفروز از پاک ۱۶۳۲ از ۲۲ اصلی واقع در قریه باسمنج بخش ۹ تبریز
لــذا بــه موجــب مــاده ۱۴ قانون ثبت اماک به صاحبان اماک ومجاورین شــماره هــای فوق الذکر به 
وسیله  این آگهی اخطار می شود که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۲/۲۳ در ساعت ۱۰صبح در محل 
حضور به هم رسانند در صورتیکه روز تحدید حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در 
همان ساعت مندرج در آگهی و در اولین روز کاری بعد از تعطیلی با رعایت مواد قانونی فوق الاشاره 
صــورت پذیــرد وچنانچه صاحبان ملک یانمایندگان قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها باحدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت 
اعتــراض مجاوریــن وصاحبان اماک که در موقــع تحدید حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰قانون ثبت 
تا ۳۰روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود خواهد شد ومطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی 
قانون ثبت اعتراض بایدکتبی ومستقیما به اداره ثبت دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی تقدیم 
نماید درغیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه وگواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم نماید واداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

تبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.                       آ-۱۴۰۵۰۰۸۴۵
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۱/۲۴

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۶۷۹۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای محســن ده جوریان فرزند رجبعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۰۰ مترمربع از پاک شماره ۲۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریــداری از مالــک رســمی آقای محمدعلی دلخانی و محمدحســن دلخانی محرز گردیده اســت. لذا 
مراتــب بــه منظور اطاع عمــوم دردوروزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۷۹۲۹(                     آ-۱۴۰۵۰۰۸۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

محمد بیرم آبادی- کفیل اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۸۵۸۴ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای سیروس مازاده فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت ۶۰۰ مترمربــع از پــاک شــماره ۱۹ فرعــی از ۱۵ اصلــی واقع در بخش ۵ حــوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای مســعود ســعیدی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور 
اطاع عموم دردوروزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۷۹۳۰(                  آ-۱۴۰۵۰۰۸۴۷
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

محمد بیرم آبادی- کفیل اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۷۰۴۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد محمدی فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۹۹۶/۳۷ مترمربع از پاک شــماره ۶۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد هفت آبادی فرزند محمداسماعیل محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطاع عموم دردوروزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردونوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۷۹۲۶(              آ-۱۴۰۵۰۰۸۴۸
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

محمد بیرم آبادی- کفیل اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۶۷۱۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم ماه منیر الیاســی فرزند مهدی در ششــدانگ یک قطعــه باغ به 
مســاحت ۲۵۷۵ مترمربــع از پــاک شــماره ۲۱۹ اصلــی واقــع در بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملک نیشــابور 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای مصطفــی علیانی محــرز گردیده اســت. لذا مراتب بــه منظور اطاع 
عمــوم دردوروزنامــه، یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۷۹۲۷(                  آ-۱۴۰۵۰۰۸۴۹

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

محمد بیرم آبادی- کفیل اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۷۴۲۵ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۷۴۲۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک نیشــابور تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقایان مجید کمیلی پور و ســعید کمیلی 
پور فرزندان محمدیوســف هرکدام نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت ۷۸/۲۶ مترمربــع از پــاک شــماره باقیمانــده ۱۰ فرعی از ۴۲ اصلی واقــع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی محمد، روح انگیز و فرنگیس شهرت همگی علیمردانی 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردوروزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ  انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف 

۷۹۲۵(           آ-۱۴۰۵۰۰۸۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

محمد بیرم آبادی- کفیل اداره ثبت اسناد و اماک نیشابور
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 HFC7180BTF J5 : برگ سبز  خودرو سواری : جک - تیپ
مدل : 1394 رنگ : نقره ای  به شــماره انتظامی : 12 ایران 
 NAKNG7241EB113527 :659 د 64 و شــماره شاســی
شــماره موتــور: 4G93DDAE014713 بــه مالکیــت : امیــر 
محمــد حقگو - کد ملــی : 0960175369 مفقــود و از درجه 
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سند کمپانی موتورسیکلت شباب 125 به شماره 
تنه 9501410 و شــماره موتور 605863 و شــماره 
پــاک 83445 ایــران 774 بــه مالکیــت امیــن 
نظامــی مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ ســبز خودرو ســواری دانگ فنگ مدل 1398 
 FA173B0064862 رنگ مشکی به شماره موتور
و شــماره شاســی NAAE4CFZ1KX087387 و 
شــماره پاک 491ه66 ایــران 42 بنام امیر بصری 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ سبز خودرو سواری سیستم سیتروئن تیپ سی 5 مدل 
2007 رنگ ســفید-متالیک به شــماره شهربانی 44 و 233 
ایران  42 به شــماره شاســی  VFVRCRFJFVL502197 و 
شــماره موتــور  1595703 به مالکیت خیرالنســا ابراهیمی 

خرقی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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6

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1393 رنگ 
 163B0040594 ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور
و   NAAP13FE7EJ477907 شاســی  شــماره  و 
شماره پاک 577 ط 27 ایران 36 بنام امیر بهرام 

زاده مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم وعادی  سالیانه نوبت اول  شرکت تعاونی مذکور  درروز دوشنبه 
مورخه 1405/0۲/14 راس به ترتیب ســاعت 14:30 و15:30  درمحل خیابان 17 شــهریور 6 بین شهید 
صدوقی 1و3 حسینه سیدالشهداء تشکیل می شود ازکلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت  می شود با 

همراه داشتن مدارک عضویت وکارت شناسائی معتبر راس ساعت در جلسه حضوربهم رسانند 
دستورجلسه مجمع فوق العاده :

1-  طرح وتصویب تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی مطابق ماده 6 اساسنامه 
دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول: 

1-  ارائه گزارش هیئت مدیره وبازرس
۲-  تصویب صورتهای مالی سال 1403 و1404 

3-  تصویب بودجه سال 1404و1405 
4-  تصمیم گیری اعضای متخلف که به تعهدات خویش عمل ننموده اند ومی بایستی اخراج شوند
5-  تصویب حقوق وحق الزحمه وحق الجلسات هیئت مدیره ومدیرعامل از سال 1400 الی 1405 

6-  انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیئت مدیره وانتخاب بازرسی اصلی وعلی البدل برای یک سال مالی 
7-  دریافت یک درصد ازخرید وفروش واحدها برای هزینه های جاری مجتمع از طرفین    

اعضای محترمی که امکان حضورآنها درجلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت 
نامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که دراین صورت تعداد آرای وکالتی هرعضو وهرشــخص غیر عضو 
حداکثر یک رای  وکالتی خواهد بود اعضای متقاضی اعطای نمایندگی همراه وکیل موردنظرخود می بایست 
به تاریخ های 1۲و13 اردیبهشت سال جاری ) شنبه ویک شنبه (ازساعت 1۲ الی 15 به محل دفترشرکت 
تعاونی واقع خیابان 17 شــهریور بازارهشــتم طبقه اول واحد۲1۲ مراجعه ونسبت به دریافت برگه ورود به 

جلسه مجمع اقدام نمایند 
ضمنــا داوطلبین کاندیداهای هیئت مدیره وبازرســی حداکثر ظرف پنج روز پس ازتاریخ انتشــارآگهی به 

دفترشرکت مراجعه وثبت نام نمایند
 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر 217 شورای حل اختلاف مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم وعادی  سالیانه
 نوبت اول حضوری  شرکت تعاونی مسکن مهر 217شورای حل اختلاف مشهد  

به شماره ثبت 31443 تاریخ انتشار 1405/01/24
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برگ ســهام تاکســیرانی به شــماره مسلسل  
1135 و شماره سهام 3374 به نام علیرضا 
پیرمــراد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط میباشد.
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دی
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گه
آ

کارت تاکسیرانی اینجانب غامرضا به آبادی 
به شــماره 5219 فرزند محمدرضا  به شماره 
شناســنامه: 12798 مفقــود واز درجه اعتبار 

ساقط است.

پ
14

05
00

80
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک خــودرو QUIKRمــدل 1402 بــه رنگ 
کــرم مشــکی- روغنی به شــماره پــاک 383ط 15 
موتــور M159883984بــه  شــماره  بــه   12 ایــران 
شــماره شاســی NAPX212AAP1171039بــه نــام 
ســدنا زینلی تربتی مفقود واز درجه اعتبار ســاقط 

است.  پ
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